
 
DECRETO DEL RETTORE 

Anno Accademico 2023/2024 
n. 136 del 20/03/2024 

 
 
 

 

 

 
 

 
GRADUATORIA DI MERITO  

Erasmus+ Programme 
Bando di selezione per la mobilità a fini di tirocinio  

aa. 2024/2025 
 
 

IL RETTORE 
 

Visto lo Statuto dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 

Visto il Regolamento Generale di Ateneo; 

Visto il Regolamento (UE) 2021/817 del Parlamento europeo e del Consiglio  del 20 
maggio 2021 che istituisce Erasmus+, il programma dell’Unione per l’istruzione, 
la formazione, la gioventù e lo sport ; 

Visto il D.R. 05 febbraio 2024, n. 58 recante il “Bando di selezione per la mobilità a 
fini di tirocinio aa.aa. 2024/2025” e i criteri di ammissibilità e di merito ivi 
indicati; 

Ritenuto necessario emanare la graduatoria di merito relativa alla procedura di selezione 
prevista dal Bando di selezione per la mobilità a fini di tirocinio aa. 2024/2025 

 
DECRETA 

 
È approvata la graduatoria di merito, redatta in ordine di punteggio, per l’assegnazione dei posti per la 
mobilità aa. 2024/2025, categoria Student Mobility for Traineeship (Allegato 1). 
 
Gli studenti di cui all’Allegato 1 sono tenuti, a pena di esclusione, a compilare il form al link  
https://forms.office.com/e/Va1wpwzyGk entro il 25/03/2024, al fine di inviare formale accettazione 
della mobilità. 
 
  
Roma, 20/03/2024 
 

 
 

L’Amministratore Delegato  
e Direttore Generale 
Dott. Andrea Rossi 

 

 
 
 

Il Rettore 
Prof. Eugenio Guglielmelli 

 

 ROSSI ANDREA
2024.03.20 16:00:13

CN=ROSSI ANDREA

C=IT

2.5.4.4=ROSSI

2.5.4.42=ANDREA

GUGLIELMELLI EUGENIO

2024.03.20 16:02:55

CN=GUGLIELMELLI EUGENIO

C=IT

2.5.4.4=GUGLIELMELLI

2.5.4.42=EUGENIO

RSA/2048 bits

https://forms.office.com/e/Va1wpwzyGk


 
 

DR n.136 del 20/03/2024 
 

 Allegato 1 

 

* Short Mobility – necessaria integrazione: è necessario inviare a erasmus@unicampus.it il dettaglio della 
parte di mobilità online  1 di 2 

 

 
Graduatoria di merito per i vincitori 

 
numero matricola destinazione Nota 

1 INLM01/18214 Universidad Publica de Navarra  
2 UADR01/20577 Texas A&M Energi Institute  
3 INLM03/19888 UPSALA University  

4 INPL02/19625 
Universite de technologie de 
Compiegne  

5 INPL01/15871 
UTP University of Science and 
Technology of Bydgoszcz  

6 MCLM01/14771 Universidad Catolica de Valencia  
7 INDR03/16690 Deutsches Zentrum  Short Mobility 
8 AIDR01/16918 University of Arizona  

9 INPL02/19622 
Universite de technologie de 
Compiegne  

10 MCLM01/13382 
Universitat Internacional de 
Catalunya  

11 INLM01/18900 Universidad Publica de Navarra  

12 MCLM01/12756 
Universidad Catolica de Valencia 
“San Vicente Mártir”  

13 MCPL04/18424 
Universidad Catolica de Valencia 
“San Vicente Mártir”  

14 MCLM01/14780 
University of Medicine and 
Pharmacy Craiova  

15 MCLM01/13435 
Queen Mary University of 
London  

16 MCLM02/19904 Universidad de la Laguna  

17 MCPL04/18492 
Universidad Catolica de Valencia 
“San Vicente Mártir”  

18 INLM01/18205 
Universitat Internacional de 
Catalunya  

19 MCLM01/13434 
Beth Israel Deaconess Medical 
Center  

20 MCLM04/16531 
Universitè Lyon 1 Claude 
Bernard  

21 MCLM04/14839 University of Rijeka  

22 MCPL04/18425 
Universidad Catolica de Valencia 
“San Vicente Mártir”  

23 MCLM01/16035 
Universitè Lyon 1 Claude 
Bernard  

24 INLM03/18271 Mayo Clinic  
25 INLM01/18186 Umea University  

26 INLM01/18210 
Universidad Miguel Hernandez 
de Elche  

27 MCLM04/16206 Universidad de Navarra  
28 INLM01/18890 UMC Utrecht  

mailto:erasmus@unicampus.it


 
 

DR n.136 del 20/03/2024 
 

 Allegato 1 

 

* Short Mobility – necessaria integrazione: è necessario inviare a erasmus@unicampus.it il dettaglio della 
parte di mobilità online  1 di 2 

 

29 MCLM01/13445 Da definire  
30 INPL01/19564 Da definire  
31 UADR01/18930 University of Amsterdam  
32 MCLM02/19903 HEPL de Liege  
33 MCLM02/19885 Universidad de la Laguna  

34 MCLM02/19873 
Universitat Internacional de 
Catalunya  

35 MCPL03/18401 Università Ta' Malta  

36 MCLM04/15970 
Jagiellonian University - Medical 
College  

37 MCLM01/13380 
Hopitaux universitares Henri 
Mondor  

38 MCLM01/15094 
Universitat Internacional de 
Catalunya  

39 MCLM01/14671 King's College Hospital  

40 MCLM04/14806 

Hartcentrum OLV Aalst Short Mobility - 
necessaria 

integrazione* 
41 MCLM01/13465 Da definire  

42 MCLM04/15979 
University of Medicine and 
Pharmacy Craiova  

43 INLM01/18203 Umea University  
44 INLM01/18215 Umea University  
45 MCLM01/16125 Aix Marseille  
46 MCPL04/16617 Jag Physical Therapy  
47 INDR03/16960 Newcastle University  

48 MCLM04/13847 

UHN Toronto Short Mobility - 
necessaria 

integrazione* 
49 MCLM01/13845 University of Leeds  
50 MCPL01/18500 Universidad de la Laguna  
51 INLM02/18142 Ghent University  

52 MCLM01/15087 

The Royal Marsden Short Mobility - 
necessaria 

integrazione* 
53 MCLM04/17183 University of Miami  
54 MCLM03/20872 Universidad de la Laguna  
55 MCPL02/19781 Universidad de Navarra  
56 INDR04/18736 University of California Copertura parziale  

 
 

 

 

 

 

mailto:erasmus@unicampus.it


 
 

DR n.136 del 20/03/2024 
 

 Allegato 1 

 

* Short Mobility – necessaria integrazione: è necessario inviare a erasmus@unicampus.it il dettaglio della 
parte di mobilità online  1 di 2 

 

 

 

 

Graduatoria di merito per i candidati idonei ma non vincitori 

 

numero matricola 

1 MCLM01/15986 
2 MCLM01/14617 
3 MCLM01/16061 
4 INLM01/18924 
5 INDR03/16747 
6 MCLM01/14597 
7 MCLM01/13438 
8 MCLM01/14793 
9 MCLM04/13634 

10 MCLM04/16385 
11 INLM01/16850 
12 MCPL04/16680 
13 MCPL04/18388 
14 MCLM01/15046 
15 MCLM01/16055 
16 INLM01/18830 
17 MCLM04/15061 
18 MCPL03/18394 
19 MCLM01/13770 
20 MCLM01/15276 
21 MCLM01/13766 
22 MCLM01/13416 
23 MCLM02/20870 
24 MCLM01/13388 
25 INLM01/18920 
26 MCPL04/18486 
27 MCLM04/13800 
28 MCPL04/16676 
29 INLM01/18858 
30 MCLM01/13733 
31 MCLM01/15257 
32 MCLM01/16177 
33 MCLM01/13778 
34 MCPL04/16684 
35 MCLM01/15073 
36 INLM01/16854 

mailto:erasmus@unicampus.it


 
 

DR n.136 del 20/03/2024 
 

 Allegato 1 

 

* Short Mobility – necessaria integrazione: è necessario inviare a erasmus@unicampus.it il dettaglio della 
parte di mobilità online  1 di 2 

 

37 MCLM01/15009 
38 MCLM04/15076 
39 MCLM04/13601 
40 MCLM04/15315 
41 MCPL04/16964 
42 MCPL04/16681 
43 MCLM01/13853 
44 MCPL04/16685 
45 MCLM01/15245 
46 INLM01/18906 
47 INLM01/18864 
48 MCLM01/16245 
49 MCLM04/14825 
50 MCLM04/19015 
51 INLM03/20901 
52 MCLM01/16544 
53 INLM01/17104 
54 INLM01/16838 
55 INLM03/20144 
56 MCLM01/13772 
57 MCLM01/12557 
58 INLM02/18141 
59 MCLM04/14789 
60 INLM03/17502 
61 MCLM04/14784 
62 MCPL04/16715 
63 MCLM01/13762 
64 INLM01/16846 
65 MCLM02/20868 
66 MCLM04/15289 
67 MCLM01/13752 
68 MCLM01/13956 
69 INLM01/16829 
70 MCLM04/15112 
71 INPL01/17342 
72 INLM02/18161 
73 INLM01/18904 
74 INLM01/20892 
75 MCPL04/16621 
76 INLM01/18892 
77 MCLM01/16804 
78 INLM01/18820 
79 INLM01/20131 

mailto:erasmus@unicampus.it


 
 

DR n.136 del 20/03/2024 
 

 Allegato 1 

 

* Short Mobility – necessaria integrazione: è necessario inviare a erasmus@unicampus.it il dettaglio della 
parte di mobilità online  1 di 2 

 

80 INLM01/16837 
81 MCLM04/15106 
82 MCLM01/14983 
83 MCLM04/13776 
84 INLM01/19126 
85 MCLM01/15030 
86 INLM01/16819 
87 MCLM04/14844 
88 MCPL04/16587 
89 MCPL04/16791 
90 INLM01/18219 
91 AIDR02/18811 
92 MCLM03/19154 
93 INLM01/17367 
94 MCLM04/14786 
95 INLM02/18880 
96 MCPL02/20478 
97 MCPL02/19738 
98 MCLM02/17156 
99 INLM01/18206 

100 MCLM01/18981 
101 INLM01/18249 

 
 

 

ROSSI ANDREA
2024.03.20 16:00:53

CN=ROSSI ANDREA

C=IT

2.5.4.4=ROSSI

2.5.4.42=ANDREA

GUGLIELMELLI EUGENIO

2024.03.20 16:03:13

CN=GUGLIELMELLI EUGENIO

C=IT

2.5.4.4=GUGLIELMELLI

2.5.4.42=EUGENIO

RSA/2048 bits

mailto:erasmus@unicampus.it

